
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM V EVANGELICKÉM KOSTELE V ČÁSLAVI v ulici Jana Karafiáta: 
 
18:00 „Dobrý večer!“ – přivítání v kostele a zahájení Noci kostelů 

(farářka Mgr. Drahomíra Dušková Havlíčková) 
 
18:05 – 18:35 KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ J. L. DUSÍKA ČÁSLAV 
 
18:35 – 19:30 ZAHÁJENÍ VÝSTAVY ELIŠKY SVOBODOVÉ, mladé hendikepované  

   malířky z Chrudimi, obrázky bude možné zakoupit nebo si objednat. 
 
19:30 – 20:30 HISTORICKÁ ÚNIKOVKA „Čáslavský sněm 1421“ v kostele                                

   hra pro děti i dospělé k 600. výročí Čáslavského sněmu, sraz v 19:30 hodin  
   u studny před evangelickým kostelem 

 
20:30 – 21:00 „Celý les se hemží zvěří“ – čtení biblických příběhů o zvířatech 
 
21:00 – 21:15 Varhanní hudba (varhaníci evangelického sboru v Čáslavi) 
 
21:15 – 21:45 Promítání fotografií z rekonstrukce bašty za evangelickým kostelem,  

   která se stala Památkou roku 2020 ve Středočeském kraji  
 

21:45 – 22:00 Varhanní hudba (varhaníci evangelického sboru v Čáslavi) 
 
22:00     Ekumenické setkání na Kostelním náměstí 
 
22:30 – 23:30 Noční filmový klub – projekce filmu „Hon za utopií“ v rámci projektu  

   „Promítej i  ty,“ za kterým stojí festival Jeden svět, největší přehlídka  
   dokumentárních filmů o lidských právech na světě.  
 

22:30 – 23:30 FAIRTRADOVÁ NOČNÍ KAVÁRNA – možnost ochutnat fairtradovou kávu, čaj                            

Během celé Noci kostelů v evangelickém kostele budete mít možnost rozhovoru s farářkou, se 
členy evangelického sboru, volné prohlídky kostela, zakoupit bibli nebo fairtradové zboží z 
Obchůdku Jeden svět (káva, čaj, kakao, čokolády). 


